
 

 

 
SERVICES PARTAGÉS CANADA 

Demande de prix pour 

Comprimés à sécurité intrinsèque pour la Commission 

canadienne des grains 

No de l’invitation 2BH085597/A  Date 20 mai 2021 

No de modification 005    

No du fichier GCDocs  91819943 No de référence du 
SEAOG 

PW-21-00953409 

No de référence du 
client 

PR20201794 / L220 No de la demande ITPRO# 61878 

 

Bureau de distribution Services Partagés Canada 

180 Kent Street, 13ieme étage 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Autorité contractante (L’autorité 
contractante est 
responsable de la gestion du 
contrat, et toute modification doit être 
autorisée, par écrit par l’autorité 
contractante.) 

Nom Rashawn Griffith 

No de 
téléphone 

343-549-9539 

Courriel Rashawn.Grifith@Canada.ca 

Adresse 
postale 

180 Kent Street, 13th Floor 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Date et heure de clôture 27 mai 2021 à 16h00  

(appelée dans la présente demande de soumissions 
« clôture de la demande de soumissions ») 

Fuseau horaire Heure Avancée de l’Est (HAE) 

Destination – des biens ou services Winnipeg, MB 

Facturation à insérer lors de l'attribution du contrat 

Adresse de courriel pour la 
présentation d’une soumission avant 
les dates de clôture provisoire et 
définitive 

Rashawn.Griffith@Canada.ca 

Nom et signature du vendeur 

 

 

 

 
Nom, titre de la personne autorisé 
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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 005 

La Présente modification No. 005 vise à : 

• Pour répondre aux questions liées aux spécifications 

 

Question 12 

En ce qui concerne les quantités facultatives, pourriez-vous préciser si le client achètera toute la quantité: 

25 en même temps ou si ce nombre sera divisé en plusieurs commandes en 18 mois? 

Réponse 12 

Les unités seraient achetées au fur et à mesure qu'elles sont nécessaires, pas nécessairement toutes en 

même temps. 

Question 13 

Si le client prévoit d'acheter toute la quantité: 25 en même temps, le délai de livraison sera d'environ 18 

semaines ARO, veuillez confirmer si cela est acceptable. 

Réponse 13 

C'est bon. 

Question 14 

Référence à «Doit être classé pour ATEX / IECEx Zone 0 ou Zone 1 / UL Classe Div.1» 

• La zone 1 est-elle acceptable ou vous avez besoin qu'elle soit certifiée pour la zone 0? 

• La protection contre les gaz est-elle suffisante ou vous avez également besoin d'un certificat anti-

poussière? 

Réponse 14 

Veuillez consulter la modification concernant les spécifications de l'énoncé des besoins. 

Modification 005 

À la page 37 de l'invitation à soumissionner, Annexe A - Énoncé des besoins, n) Conformité 

réglementaire et environnementale de la tablette robuste: 

Supprimer dans son intégralité et remplacer par: 

(i)  La tablette durcie doit être testée pour être conforme à la certification CSA Classe II Div 1 

Groupe G, Appareil à sécurité intrinsèque et appareil associé. La certification doit être 

effectuée par l'Association canadienne de normalisation (CSA) ou par le biais d'un certificat 

de conformité équivalent (COC) d'un organisme de certification approuvé accepté dans le 

programme tel que CSA, Labtest ou QPS (comprend la certification IECEx pour la zone 20, 

IIIB). La certification doit être complétée avec succès avant la clôture des soumissions. Si la 

certification a été effectuée par des entités non énumérées ici, le soumissionnaire doit en 

informer l'autorité contractante au cours du processus de questions et réponses. L'autorité 

contractante se réserve le droit de déterminer l'équivalence CSA et la valeur de la 
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certification à ce moment-là et publiera cette détermination dans le cadre du processus de 

questions et réponses. 

 

(ii) Indice de protection solide: CEI 60529, IP-6x 

 

(iii) Protection contre les infiltrations de liquide: CEI 60529, IP-x5 

 

(iv) Des rapports de tests techniques complets d'un laboratoire de test indépendant démontrant 

la conformité des ordinateurs portables de la tablette doivent être inclus dans la réponse à 

l'offre. 

Modification 006 

Concernant la pièce jointe «2BH085597 ITPRO # 61878 RFQ ANNEXE B - LODP.xlsx»: 

Supprimer et remplacer par: 

«2BH085597 ITPRO # 61878 RFQ ANNEXE B - LODP v2.xlsx» 

 

 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 


